中国政府采购招标网

	合同号：

                       中国政府采购招标网

采购机构门户网站使用协议书
甲方：

地址：

邮编：
联系人：

电话：

传真：

乙方：中国政府采购招标网- 北京中政发科学技术研究中心

地址：北京市朝阳区左家庄路甲2号

邮编：100026
联系人：机构服务部 隋天罡
电话：010-83684022
传真：010-83684022
邮箱：zfcgzb@chinabidding.org.cn

                                                           （以下简称甲方）与北京中政发科学技术研究中心（以下简称乙方）根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国保密法》等有关法律法规，经甲、乙双方友好协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，本着互惠互利、长期合作、共同发展的原则，就乙方为甲方搭建  门户网站 （以下简称门户）事宜达成共识，并签订本合同以供双方共同恪守。
一、采购机构专属门户的相关功能及维护
第1条 协议有效期内，甲方可选择以下由乙方免费提供的功能和推广服务。
□　预制一级频道和功能：

 首页、机构介绍、机构动态、中采招信息、中采招知识、客户服务、中采招博客；
模板管理、色调管理、首页发布、栏目生成、文档采编
□　在中国政府采购招标网上展示机构专属门户，树立采购机构良好形象。

□　在中国政府采购招标网上定期宣传甲方，如软文、图片、新闻、专题、机构动态等宣传，宣传所需原始资料需由甲方提供。

□　若甲方已有自有网站，乙方可帮助将原一级域名解析至专属门户。

□　在中国政府采购招标网开辟甲方的专属论坛和博客（包括个人博客和机构博客）。

□　信息发布，扩大信息公示度。
□　其它需要提供且免费的服务。
第2条 甲方可优惠购买乙方提供的其他有偿服务。
第3条 甲方自行发布和维护门户信息，如需乙方协助提供部分门户维护服务，应由甲方列出所需维护内容后双方协商决定，并作为补充条款与本合同具有同等法律效力。

二、权利与义务
第4条 乙方受甲方委托，利用其拥有的中国政府采购招标网资源为甲方搭建子门户并提供相应的信息和维护服务，实现双方资源互补，共同发展。同时，愿意遵守中国政府采购招标网的有关规定。

第5条 乙方在采购机构管理后台开通相应权限，供甲方管理自有门户网站。

第6条 乙方向甲方提供中国政府采购招标网“采购机构门户”的操作手册并提供相关咨询服务。
第7条 自本协议签订之日起，甲方需在乙方为其提供的子门户上发布所有在建项目的采购招标信息（包括招标公告、变更公告、结果公示、采购公告等），并保证信息的真实性和及时性。
第8条 协议有效期内，甲方无需向乙方支付任何费用。

三、协议变更、终止

第9条     未经乙方书面同意，甲方不得将从中国政府采购招标网所获得的账号、密码、权限、功能和信息转让给任何第三方使用。

第10条     甲方不得将乙方提供的相关服务、内容和信息直接或间接作为商业性产品的一部分或全部销售、供给、或赠与任何第三方。
第11条 甲方可以在本协议许可的范围内以门户作为宣传媒介，但不得利用门户宣传违反国家法律和政策法规的内容，也不得利用门户从事非法活动，因此而产生的法律责任由甲方自行承担。
第12条 在协议有效期内，甲方应保证其所有招标信息尽量在其子门户上发布，若连续四周未在子门户上发布任何采购招标信息（如招标公告、变更公告、结果公示、采购公告等），应向乙方作出说明。
第13条 甲方应保证所发信息的真实性和有效性，因发布虚假信息而产生的纠纷、争议以及法律责任由甲方自行承担。

第14条 甲方有权选择继续或放弃门户使用权，但应提前书面通知乙方。自甲方自行放弃门户使用权之日起，乙方将不再对其提供本协议内规定范围内的任何服务。

第15条 甲方违反本协议约定内容，乙方有权视情节严重程度单方面停止服务，并终止本协议。
第16条 双方需要对本协议现有内容进行补充、变更、修改的，经双方协商并达成统一意见后，以书面形式确认，并由双方签字盖章后补充为本合同的附件，与本合同具有同等法律效力。

四、其它

第17条 与本协议的一切事宜均适用于中华人民共和国法律。因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，均提请北京仲裁委员会按照该会仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。

第18条 本协议未尽事宜，双方友好协商解决，并以补充协议的方式双方确认，本协议的附件和补充协议与本协议具有同等法律效力。
第19条 本协议一式贰份，甲乙双方各持一份， 协议有效期自     年     月    日至              月     年  　月    日止，共计 24 月。
甲方：                                 　　　乙方：北京中政发科学技术研究中心
甲方授权代表：                         　　　乙方授权代表：隋天罡
日  期：        年    月    日        　　　日  期：        年    月    日